
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 11.06.2014 № 1357  

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.11.2011 № 2927      

«О комиссии по рассмотрению тарифов на 

услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

В целях эффективной организации работы комиссии по рассмотрению 

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в 

Петропаловск-Камчатском городском округе 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в Порядок работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги 

и работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе, утвержденный постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.11.2011 № 2927 изменение, 

изложив пункт 4.13 в следующей редакции: 

«4.13. Решение Комиссии оформляется протоколом заседания Комиссии, 

который подписывается председателем Комиссии, заместителями председателя 

Комиссии, секретарем Комиссии.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.В. Каюмов 
 


